5

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                                № 67/242
г. Ставрополь

Об итогах использования открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва
[bookmark: e0_6_]

Рассмотрев информацию о движении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, в соответствии с подпунктом 1.10  раздела IV постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений» избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Сведения об итогах использования открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, согласно приложению.
		  2. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: e0_16_]
Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                           			Е.С. Морозова